Actum anno incarnati Verbi 1202, mense Junio.

Littera Eliæ abbatis Sanctæ Columbæ Senonensis et Joannis magistri scholarum Aurelianensium commissariorum sedis apostolicæ super confirmatione compositionis et pacis prædictæ.

Universis Christi fidelibus ad quos præsens scriptum pervenerit, ELIAS abbas Sanctæ Columbæ Senonensis et JOANNES magister scholarum Aurelianensium, æternam in Domino salutem.

Cum rescriptum ad nos apostolicum emanasset ut compositionem quæ inter venerabiles viros dominum Odonem Parisiensem episcopum et Joannem Sanctæ Genovefæ abbatem et eorum ecclesias

vergetur in præsentem beatis apostolorum, commaremus, nos addito nobis consilio peritorum, formam compositionis ipsius tam episcopi quam abbatis et capitulorum suorum munitam sigillis diligenter inspeximus; cujus tenorem de verbo ad verbum præsentis paginæ duximus inserendum: videlicet quod Parisiensis episcopus habebit omne jus., etc. ut in præcedenti usque ad finem. Facta igitur inquisitione plenaria super iis de quibus summus pontifex mandaverat a nobis inquiri, compositionem ipsam sine pravitate factam et a partibus sponte receptam invenimus, et Ecclesiam Sanctæ Genovefæ in nullo damnificatam, nihilque quod in præjudicium sedis apostolicæ vergeret invenimus attentatum. Ideoque eandem compositionem, sicut in scriptis authenticis continetur et superius est expressa, auctoritate apostolica confirmamus.

Actum, anno Domini 1202.

Littera formæ compositionis et pacis inter dominum Odonem episcopum et Ecclesiam Parisiensem ex

Sequentem quoque epistolam Innocentiū III, qua, post relationem Eliæ abbatis Sanctæ Columbæ Senonensis et J. magistri scholarum Aurelianensium, quos in hac causa delegaverat, compositionem istam confirmat, visum est isthic addere, quamvis data sit anno sexto pontificatus. Adduntur etiam litteræ Odonis episcopi Parisiensis, ex quibus constat eum decano et capitulo Parisiensi concessisse præbendam et vicariam quam abbas et capitulum Sanctæ Genovefæ habebant antea in cathedrali ecclesia Parisiensi.

INNOCENTIUS episcopus, servus servorum Dei, venerabili fratri episcopo Parisiensi et dilectis filiis abbati Sanctæ Genovefæ eorumque capitulis, salutem et apostolicam benedictionem.

Cum inter vos super jure parochiali in parochia de Monte, super (636) capella Sanctæ Genovefæ sita in civitate Parisiensi, et super procuracionibus quas tu, frater episcopo, in parochialibus ecclesiis tuæ diocesis ad prædictam ecclesiam Sanctæ Genovefæ de Monte spectantibus requirebas, fuisset quæstio diutius agitata, et post labores varios et expensas multiplices quas propter hoc sustinuitis utrinque, mediantibus bonis viris, salva tamen apostolicæ sedis reverentia, amicali fuerit compositione sopita, tandem vobis humiliter postulantibus ut eidem compositioni vobis et ecclesiis vestris nostræ manum confirmationis apponere dignaremur, dilectis filiis Eliæ abbati S. Columbæ Senonensis et J. magistro scholarum Aurelianensium (636) nostris dedimus litteris in mandatis ut si compositionem ipsam sine pravitate provide factam cognoscerent et hinc inde sponte receptam, nec in præjudicium apostolicæ sedis, ad quam ecclesia Sanctæ Genovefæ nullo mediante pertinere dignoscitur, redundaret, vice nostra eam auctoritate apostolica confirmarent, id nobis postmodum per suas litteras insinuantes, ut et nos confirmarem eandem cum essemus plenius per eorum relationem instructi. Qui, sicut obedientiæ filii, legitime in commissio sibi negotio procedentes, forma compositionis ejusdem et privilegiis ecclesiæ Sanctæ Genovefæ diligenter inspectis, compositionem ipsam inveniens secundum quod præmissum factam et hinc inde receptam, eam auctoritate nostra confirmare curarunt, sicut in eorum litteris plenius perspeximus contineri. Unde pari desiderio et unanimi voluntate nobis humiliter supplicastis ut eidem composi-